ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» декабря 2022 г. № 1040-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 08 сентября 2016 г. № 728-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 сентября 2016 г. № 728-пп «Об определении уполномоченного органа

и отраслевых органов в сфере промышленности» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «органом исполнительной власти» заменить

словами «исполнительным органом»;

- в пункте 2:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«2. Определить отраслевыми исполнительными органами

Магаданской области в сфере промышленной политики Магаданской

области, осуществляющими полномочия по направлениям деятельности,

определенным положениями о соответствующих исполнительных органах

Магаданской области:»;

абзац второй изложить в следующей редакции:

«- министерство сельского хозяйства Магаданской области;»;

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Определить Портнова Дмитрия Владимировича, заместителя

председателя Правительства Магаданской области, должностным лицом

2

из числа членов Правительства Магаданской области, ответственным

за координацию деятельности уполномоченного органа и отраслевых

исполнительных органов Магаданской области в сфере промышленной

политики в Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев